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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SFIOQERISE NAM ARENA SH

Sot me date

_____

01 2021, u mbajt mbledhja e Asamblese se Perthg1ithshme te okII]
Arena shpk (“Shoqeria”), person juridik shqiptar, I regjistruar ne QKB me NIPT M0121(
regjistruar me date 16.01.2020, me seli Ri. “Reshit çouaku”, Pallati I; Hyrja 1;Ap. 8, Tran
pjesemarrjen e ortakeve

Kreshnik Kasnect shtetas Shqiptar lindur ne Viore me 1003 1987, identifikuar .-tfl

Letemjoftimi 033376233 dhe Ne personal 170310078D, madhor dhe me pergjegjesi te pltc
vepruar;

zoterues i 50 % te Kapitalit te Re

Florian Budina, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane me 24.06.1975, idendfikuar me Nr.LeJi).
033672359 dhe Nr.personal H50624048M , madhor dhe me pergjegjesi te plote per te

zoterues 33.33 0,4 te Kapitailt te.Rejisi

Aldoijan Ziso, shtetas Shqiptar lindur ne Durres me 25/07/1978, idntifilcuar me Nr. Letinj
033546479 dhe Nrpersonal H80725199D, madhor dhe me pergjegjesi te plote per te vepn4r

zoterues 116.66% te Kapitalit te Re

Mbledh;a e Asamblese eshte thirrur rregullisht dhe mbahet ne prezence te 100% te ol
Shoqerise, me rend dite si me poshte

RENDI I DITES

1. Diskurimi dhe n’iratimi I shkjes se kuotes se ortakut Shites Aldoijan Zisotek orti
FlorianBudina;

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE UNANIMISHT VEDOSI
POSHTE VIJON:

VENDIM Nt. t Miratimi i shitjes se kuotes se ortakut Shites Aldoijan Ziso tek ortJ
Florjan Budina dhe transferimi I te drejtes se pronesise mbi kuoten qe perfaqeson 16.66% t. k:
te regjistruar te Shoqerise, per cmimin e shitblerjes 100 ALL, ne kushtet bit kapitali I
eshtei papaguar;

VENDIM Nt. 2: Dhenia e autorizimit administratorit Kreshnik Kasneci per
proçedurave ligjore st dhe te ndermarre te gjitha veprimet dhe te permbushe prQced
regjistrimin e shitjes te kuotave prane Qeudres Kombetare te Regjistrirnit.
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Duke qene se nuk kishte me ceshtje pet te diskutuar, mbledhja u mbyfl dhe ortaket e
nenshkruan dhe vu]osen vendimin c mesiperm.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE NAM ARENA,SUPK
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